
 

 

POSTANOWIENIE NR 168/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słubice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słubice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 168/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Świniarach, Wiączemin Polski 4,  

09-533 Słubice: 

 

1. Krystyna Teresa Ciastek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Wiączemin 

2. Ewelina Faryn-Górska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy 

Wiączemin 

3. Judyta Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Juliszew 

4. Jolanta Róg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piotrkówek 

5. Hanna Marzena Szurabik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowosiadło 

6. Janusz Wojtalewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Studzieniec 

7. Sylwia Wójcicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wiączemin 

Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piotrkówku, Piotrkówek 75,  

09-533 Słubice: 

 

1. Weronika Ambroziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zyck Polski 

2. Robert Leszek Bedyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zyck 

Polski 

3. Katarzyna Józwik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zyck Polski 

4. Justyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Zyck Polski 

5. Barbara Lenarcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zyck 

Polski 

6. Teresa Petrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Słubice 

7. Aldona Marlena Pietrzak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zyck 

Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Juliszewie, Juliszew 17, 09-533 Słubice: 

 

1. Łukasz Cichosz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowosiadło 

2. Jadwiga Grażyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budy 

3. Justyna Małkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wiączemin Polski 

4. Arkadiusz Michalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Słubice 

5. Janusz Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Juliszew 

6. Magdalena Wojtalewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Studzieniec 

7. Katarzyna Agata Wróblewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Juliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Łaziskach, Bończa 28, 09-533 Słubice: 

 

1. Aleksandra Gajos-Łątka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łaziska 

2. Ryszard Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Juliszew 

3. Monika Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bończa 

4. Marta Magdalena Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Studzieniec 

5. Monika Robak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Alfonsów 

6. Agata Seklecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wiączemin Polski 

7. Damian Sztendor, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Piotrkówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach, ul. Krakowska 2, 

09-533 Słubice: 

 

1. Ewa Elżbieta Bogiel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piotrkówek 

2. Izabela Januszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słubice 

3. Elżbieta Danuta Maślanka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Słubice 

4. Monika Maślanka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Płock 

5. Michał Petrykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Niska 

6. Eugeniusz Bronisław Rudzki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Studzieniec 

7. Arnold Adam Studniarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Słubicach, ul. Płocka 28,  

09-533 Słubice: 

 

1. Iwona Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Alfonsów 

2. Monika Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piotrkówek 

3. Joanna Michalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Grabowiec 

4. Robert Rogalski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Słubice 

5. Iwona Sawicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słubice 

6. Daria Seklecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowosiadło 

7. Daniel Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

 

 


